ambientes.

» 8. 8. 8. Corolla magnitudine naturali superne, inferne, et a latere

visa = a tubus = b gibba in calcar producta = c limbus

bilal)iatus = c I. labium superius = c 2. labium inferius.

). 9. Corollae pars inferior post eius casum, magnitudine naturali,

ut appareat in a foramen seu cicatrix relicta in situ eius

insertionis ad apicem partis supcrioris ovarii.

» 10. Eadem longitudinaliter secta, ut appareat stamiuum insertio

ad eius basim prope foramen a , et eorum directio ac lon-

gitudo in b.

» 11. Uuum ex staminibus valde adauctum, ut appareant eius cras-

sities in a, et antheramm structura in b.

» 12. Pedunculi cum bracteolis = a pedunculus solitarius = b bra-

cteolae :^ c pedunculus alter ^ d corpuscula cpiibus pe-

dunculus in dichotomia circumdatur.
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AD OESIVERIACEAS additiohes

COM

NOVI GENEIUS LOUOPTERAE DESCRIPTIONE ET ICONE

AUCTOIIE

ALOISIU COLLA

Exhib. du- 29 nwemb. 11146.

Viulitur paucis abhiuc annis in iionnullis caliiiariis europaeis pulcher-

rima , <:l atlmodum singularis planla eerie ail Gesneriaceas pertinens

,

at pro i^enere , ac specie adliuc obscura
;
porro illam habui e Florentia

ab huinaDissimis horlicultoribus Burnier, et Grili.o sub uomine Co-

lumneae Lindenianae Brogn. sub quo eainUem ipsi acceperant e Loudino

ex horto celeberrinio Hugh Low et Comp.; poslea eamdem cultain vidi

sub nomine Heteroneniiae subtriplinerviae auctoribus botanicis ignolo(i);

demum penes CI. Lemaire (in Horticulteur viniversel, 6.* annee, 7 no-

vembre i844) \>- 2o3) aliam eiusdem forsan generis stirpem descriptam

vidi , et pictam sub nomine Columneae crassifoliae.

Vulgo ideo venil haec planta sub genere Columneae^ sed hie sistit

revera pi-aecipuus error: altento enim exaniini subiccla in Tariis eius \e-

getationis, ct fructidcationis periodis persuasum ivi, non tanlum ab allato

genere aberrare , sed merito novum constituere genus a caeteris Gesne-

riaceis prima cliam facie inspectis valde distinctum ; quod an'.mum meum

(1) Exslat equidciD Heltronomat ( noD Htlrroiumiae) genus apud Marl. nov. pen. cl Sp. \\\

p. 140. t. 373 , sed a nostra planta toto cocio diversum , ad Mt'laitomactaf pcrtioeDS.

Serie 11. Tom. X. ud
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induvit ad Inidendain integrain eius descriptionem, et numeris omnibus

absolutatn iconein , ciun nonnidlis additionibus ad praccedentcm meam
disscrtalionem hie leclain, benignilcrcjuc a vobis acceptam anno nroxime